2 De los afectos que deben sacar los fieles de este exordio del Decálogo.

Por esto en toda tentacion opondrán los fieles como un escudo aquello del Apóstol: *Los que ya estamos muertos para el pecado ¿cómo todavía viviremos en él? Ya no somos nosotros, sino de aquel que murió y resucitó por nosotros.* (Roman. 9.) Este es nuestro Dios y Señor, que nos compró para sí á costa de su sangre. ¿Cómo podremos pecar contra nuestro Dios y Señor, y volver de nuevo á crucificarle? (Hebræor. 6.) Ya pues como verdaderamente libres, y con aquella libertad con que Cristo nos libró, así como habíamos entregado nuestros miembros para servir á la maldad; así ahora los entreguemos para servir á la justicia en santificacion. (Rom. 6.)

reddantur, & à peccatis abtineant. Quod autem sequitur: *Qui eduxi te de terra Ægypti, de domo servitutis*, etsi judæis tantum videtur convenire ægyptiorum dominatu liberatis; tamen, si interiorem salutis universæ rationem spectemus, multò magis ad christianos homines pertinet, qui non ex ægyptiaca servitute, sed è peccati regione, & potestate tenebrarum à Deo erepti, atque in regnum filii dilectionis suæ translati sunt. Cujus beneficii magnitudinem intuens Jeremias prædixit illud: *Ecce dies venturi, dicit Dominus, & non dicetur ultra, vivit Dominus, qui eduxit filios Israel de terra Ægypti, sed, vivit Dominus, qui eduxit filios Israel de terra Aquilonis, & de universis terris, ad quas ejeci eos, & reducam eos in terram suam, quam dedi patribus eorum. Ecce ego mittam piscatores multos, dicit Dominus, & piscabuntur eos, & quæ sequuntur.* Pater enim indulgentissimus per Filium suum, filios qui erant dispersi, congregavit in unum, ut jam non ut servi peccati, sed justitiæ, *serviamus illi in sanctitate, & justitia coram ipso omnibus diebus nostris.*

2 Quomodo ex principio hujus Decalogi fideles affici debeant.

Quare fideles omnibus tentationibus opponent, tamquam clypeum illud Apostoli: *Qui mortui sumus peccato, quomodo adhuc vivemus in illo? Jam non sumus nostri, sed ejus qui pro nobis mortuus est, & resurrexit. Ipse est Dominus Deus noster, qui nos suo sanguine sibi acquisivit: quomodo peccare poterimus in Dominum Deum nostrum, ipsum iterum cruci affigere? Ut igitur verè liberi, & ea quidem libertate, qua nos Christus liberavit, sicut exhibueramus membra nostra servire injustitiæ, ita exhibeamus servire justitiæ in sanctificationem.*

NON HABEBIS DEOS ALIENOS CORAM ME.

NO TENDRAS DIOS AGENOS DELANTE DE MI.

3 *Quid hoc primum præceptum observandum, fugiendumve complectatur.*